
Số 29 – (30/07/2010)    CÔNG BÁO                                                 1 

  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KHÁNH HÒA 

 

Số: 21/2010/QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                     Nha Trang, ngày 13 tháng 7 năm 2010 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Quyết định số 14/2010/QĐ-UBND ngày 19/4/2010 về việc  

vận dụng các tiêu chí của Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16/4/2009  

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để lựa chọn nhà đầu tư  

thực hiện dự án đầu tư 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân 

dân, Ủy ban nhân dân ngày 31 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Quyết định số 14/2010/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2010 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 

1245/SKHĐT-HTĐT ngày 01 tháng 7 năm 2010, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều chỉnh khoản 2 Điều 1 Bản quy định về việc vận dụng 

các tiêu chí theo Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16 tháng 4 năm 2009 

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư 

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết định số 14/2010/QĐ-

UBND ngày 19 tháng 4 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa như 

sau: 

Quy định này áp dụng đối với các dự án có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh 

Khánh Hòa (trừ các dự án trong Khu công nghiệp), khi thực hiện lựa chọn 

nhà đầu tư không thông qua hình thức đấu thầu dự án hoặc đấu giá quyền sử 

dụng đất. 



2                                                  CÔNG BÁO                    Số 29 – (30/07/2010) 

  
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các nội 

dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 14/2010/QĐ-UBND ngày 19 

tháng 4 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ban, 

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Nha Trang, thị xã 

Cam Ranh; thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 TM. ỦY BAN NHẦN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

Võ Lâm Phi 

 


